' pleiiaria ])otestate eisdem ant eorum alicni (jnoscnm ipso (ndielmo Comité deStirlinij

" sniscp praedict. j)actioncs vel contractns t'acere pro eisdem terris conti^ferit sid) sid)-

' scriptiono sua vel suorum jjraedict. et siirillo in dict. carta menlionat. ali(piam

' portioncm vel portioncs dict. terraruni portuum navium stationnai fluviorum aut prae-

' missornm alicnjus partis disponendi et. extradonandi; eri<j;en(li etinni omnium penerum
' macliinas artes facultates vel scientias ant easdem exercendi in toto vel in ])artesiciiti

' ei pro bono ipsorum visnm fnerit ; dandi etiam concedendi et attribnendi talia ollicia

' titulos jura et potestates sicuti ei noccssarinm videbitur secundum (pialitates condi-

' tiones et i)ersonarnm mérita; Cum i'oti;statk did. (iulielmo Coniiti de Stirlinj^

' snis(pie liaeredibiis et assifjnatis eriffendi l'nndandi et extrnendi scholas triviales

' collejfia universitates sullicienter provisas cum liabilibus et snllicientibus magi.stris

' rcctoribus regentibns professoribus omnium scientiarum literarum liniruarum et

' sermonum et j)rovidcndi pro sulliciente alimento stipendiis et victn pro eisdem ad

' liunc eH'ectum; Ac etiam erij^endi praelatos arcliiepiscopos episcopos rectores et

' vicarios parocliiarnm et ecclesiarum parocliialium et distribuendi et dividondi omnes
' praedict. boudas dict. regionis in divorsis et distinct is vicecomitatibus provinciis et

' parocliiis pro meliori provisione ecclesiarum et ministerii divisione vicecomitatuum

' et omni alla civili j)olitia ; Et similiter fundandi erigendi et instituendi senatum
' jnsticiae loca et justiciae coUegia coucilii et scssionis souatores carund. meinbra pro

' justiciae administratione intra dictam regionem aliaquc justiciae et judicatnrae loca :

' Fraeterca erigendi et designandi tam sécréta et privata concilia et sessiones pro

' publico bono et commodo dictae regionis et dand. et concedend. titulos honores ot

' diguitates earund. momhris ot creand. clericos et earund. niembra Et dcsignand.
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mêmes étaient insérées dans lu dite clinrte; Faisant, constituant et luitinnant le dit

VViliiam, ('onite de Stirlinj,', ses liéritiers ou ayans-canse, ou leurs déléj^ués, Lieu-

teiians-^énéraux héréditaires do sa dite Majesté, jxmm' représenter sa royale personne,

tant par terre (pie par nier, dans les Jiays, eûtes et limites sus-dites, en se rendant

dans les dites terres, tant tpi'il y restera, et en ii-s ipiittant, pour ^fouveriier, con-